Propagandae praepositorum, auditoque venerabili Fratre Davide Ma-

thew, Archiepiscopo titulo Apameno in Bithynia atque Apostolico in 

Africa Orientali et Occidentali Britannica Delegato, re diligenter con-

49 - A C T A , v o l . X I X , n . 1 5 . - 1 6 - 1 0 - 1 9 5 2 . 

754 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

siderata, et suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit, vel eorum qui 

sua interesse praesumant, consensu, certa scientia ac supremae Nostrae 

potestatis plenitudine, ea quae sequuntur statuimus : 

1) A Shirensi Apostolico Vicariatu totam partem distrahimus et se

iungimus, quae ad Aquilonem conversa est, et civiles complectitur re

giones de Zomba, de Liwonde, de Nyassa meridionali (quam vulgo Fort 

Johnston appellant) et de Ncheu. 

2) Novum ex his territoriis Vicariatum Apostolicum constituimus, ab 

urbe territorii principe, in qua loci Ordinarius sedem habebit, Zom-

baënsem exinde appellandum. Quem Vicariatum, ad Nostrum et Apo

stolicae Sedis nutum, Sodalibus Societatis Montfortanae a Maria, qui 

quam impigre hucusque ibi adlaboraverat Nobis omnino compertum 

est, concredimus, magna cum spe illarum regionum utilitati quam 

rectissime prospiciendi. Ad novum hunc igitur Vicariatum iura et onera 

spectabunt, quae ceterorum Vicariatuum sunt propria. Eius vero pro 

tempore Praesulibus hinc iura, privilegia et potestates compétent, hinc 

onera et obligationes, quae iure communi eiusmodi Praesulibus com

petunt. 

Quae omnia, a Nobis nunc disposita et constituta, rata ac valida 

esse iubemus, contrariis quibuslibet non obstantibus. Harum vero Lit

terarum exemplis vel excerptis, licet impressis, ab aliquo tamen publico 

tabellione signatis ac sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio 

constituti munitis, eandem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce 

ipsis Litteris haberetur ostensis. Nemini autem Nostra iussa, quae per 

has Litteras descripsimus, minime abnuere liceat. Quod si quis id te

mere ausus fuerit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Aposto

lorum Petri et Pauli se noverit moturum. 

Datum Romae apud S. Petrum, die quinto decimo mensis Maii, anno 

Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo secundo, Pontificatus 

Nostri quarto decimo. 

Tro S. R. E. Cancellario 

Alfonsus Carinci, Archiep. tit. Se leuc , Decanus Proton. Apost. 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 

E. Card. T I S S E R A N T 

Sacri Collegii Decanus 

P. Card. FIJMASONI B I O N D I 

S. Congr. de Prop. Fide Praefectus 

Loco £& Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXXIY, n. 15. 
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I I 

DE KORHOGO 

(DE K A T I O L A ) 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE KORHOGO, IISDEM SERVATIS LIMITIBUS, IN VICA

RIATUM APOSTOLICUM ERIGITUR, (( DE KATIOLA )) NUNCUPANDIS!. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Inter adversa, quibus non raro apostolicum officium Nostrum pre

mitur, non mediocrem invenit animus Noster levationem, quotiescumque 

in ethnicorum terris ita videmus christianae religionis messem, a catho

licorum Missionalium satione ortam, exerevisse, ut iam agros illos opus 

sit magis congruenter ad eiusmodi incrementum ordinare. Quapropter, 

libenter annuentes precibus huic Sanctae Sedi adhibitis, de consilio 

venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congrega

tioni de Propaganda Fide praepositorum, audita sententia venerabilis 

Fratris Marcelli Lefebvre, Archiepiscopi titulo Arcadiopolitani in Eu

ropa, Delegati Apostolici de Dakar, re mature considerata ac certa 

scientia, suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit, vel eorum qui sua 

interesse praesumant, consensu, supremae Nostrae potestatis plenitudine, 

Apostolicam Praefecturam de Korhogo, ubi Christi cultorum numerus 

laetissime auctus est, ad Vicariatus Apostolici gradum evehimus, a l oco 

in quo Vicarius Apostolicus suum collocabit domicilium « de Katiola » 

nuncupandis Quem novum Vicariatum, iisdem, qui iam in regione illa 

tam sollerter allaborant, Sodalibus Societatis Missionum ad Afros com

mittimus, ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis nutum. Ad illum 

autem iura et onera spectabunt, quae ceterorum Vicariatuum sunt pro

pria. Eius vero pro tempore Praesulibus hinc iura, privilegia et pote

states compétent, hinc onera et obligationes quae communiter eiusmodi 

Praesulibus competunt. 

Quae omnia, uti supra disposita et constituta, rata ac valida esse et 

fore volumus et iubemus, contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Harum autem Litterarum exemplis vel excerptis, etiam impressis, manu 

tamen alicuius notarii publici subscriptis ac sigillo viri in ecclesiastica 

dignitate vel officio constituti munitis, eandem prorsus volumus haberi 
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fidem, quae hisce ipsis haberetur ostensis. Nemini vero iis, quae hisce 

Litteris a Nobis decreta sunt, obniti liceat. Quod si quis id temere ausus 

fuerit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri 

et Pauli se noverit moturum. 

Datum Romae apud S. Petrum, die quinto decimo mensis Maii, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo secundo, Pontifi

catus Nostri anno quartodecimo. 

Pro S. R. B. Cancellario 

E. Card. T I S S E R A N T P . Card. F U M A S O N I B I O N D I 

S. Collegii Decanus S. C. de Propaganda Fide Praefectus 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apost. 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 
Loco ¡33 Plumbi 

Reg. in Cane. Ap. vol. LXXXIV, n. 9. 

III 

INDORENSIS 

PRAEFECTURA APOSTOLICA INDORENSIS, IN INDICA REPUBLICA, IN DIOECESIM, 

IISDEM SERVATIS NOMINE AC LIMITIBUS, ERIGITUR, QUAE SUFFRAGANEA 

CONSTITUITUR METROPOLITANAE ECCLESIAE AGRAENSIS ET SOCIETATI A 

VERBO DIVINO CONCREDITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quae christianum nomen in Indorensi Praefectura Apostolica accepit 

incrementa, pro quibus summae sunt praecipue Deo, bonorum omnium 

largitori, grates habendae, ac sodalibus societatis a Verbo Divino, qui

bus illa concredita est provincia, tribuendae laudes, iis suademur ut 

eandem ad pleniorem regiminis rationem evehamus. De consilio itaque 

venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Consilio 

Christiano Nomini Propagando praepositorum, suppleto, quatenus opus 

sit quorum intersit, vel eorum qui sua interesse praesumant, consensu, 

re mature perpensa, certia scientia, de apostolicae Nostrae potestatis 

plenitudine, Praefecturam Apostolicam Indorensem, intra Indicae Rei

publicae fines sitam, in diocesim, iisdem servatis nomine ac limitibus, 

evehimus et erigimus. Novam hanc dioecesim Indorensem sufìraganeam, 
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ut iam Praefectura ipsa erat, constituimus metropolitanae Ecclesiae 

Agraensi, cuius Archiepiscopi metropolitico iuri ìndorenses Episcopos 

subicimus. Dioecesim ipsam curis committimus Sodalium Societatis a 

Verbo divino, tam sollerter iam ibidem allaborantium, eiusque episcopa

lem sedem in urbe Indore, in qua hucusque Praefectus Apostolicus 

commorabatur, constituimus; quam igitur urbem ad civitatis episco

palis gradum extollimus; Episcopi vero cathedram in templo collo

cari iubemus Deo in honorem S. Francisci Assisinatis in eadem urbe 

dicato, quod propterea ad cathedralis templi dignitatem evehimus, 

cum omnibus iuribus et privilegiis cumque oneribus et obligationibus 

quae ceterarum Cathedralium aedium sunt propria. Episcopi pariter 

Indorensibus hinc iura, privilegia et potestates, hinc onera et obli

gationes compétent, quae iure communi eiusmodi Praesulibus com

petunt. Indulgemus insuper ut usque dum Canonicorum Collegium 

in cathedrali Ecclesia Indorensi constitui nequeat, pro hoc Episcopi 

senatu, Consultores dioecesani ad iuris normam interea eligantur et 

adhibeantur. Huius novae diócesis episcopalem mensam constituent 

reditus et bona ad Praefecturam Apostolicam iam pertinentia, et Curiae 

emolumenta atque oblationes quae Pontificium Opus a Propagatione 

Fidei et fideles, in quorum bonum dioecesis ipsa erecta est, praebere 

solent. Quod autem attinet ad Indorensis dioecesis regimen et admini

strationem, ad Vicarii Capitularis seu Administratoris, sede vacante, 

electionem, ad illorum qui in sortem Domini vocati sunt institutionem, 

ad clericorum et fidelium iura et onera, aliaque huiusmodi, servanda 

iubemus quae sacri canones ac decreta synodalia in Unionis Indicae 

Statu vigentia praescribunt. 

Ad quae omnia, uti supra disposita et constituta, exsecutioni man

danda dilectum Filium Aloisium Raimondi, Apostolicae Internuntiaturae 

apud Republicam Indicam Negotiorum Gestorem vel eum, qui in exsecu

tionis actu Internuntiaturae illi praeerit, deligimus eique necessarias 

ad id et opportunas tribuimus facultates etiam subdelegandi, ad effectum 

de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 

facto eidem onere ad S. Congregationem de Propaganda Fide authen

ticum peractae exsecutionis actorum exemplum quamprimum transmit

tendi. Has autem Litteras firmas, validas et efficaces esse et fore suosque 

plenos et integros effectus obtinere, atque ab omnibus ad quos spectat 

inviolabiliter observari, et si secus super his a quolibet, quavis auctori

tate, scienter vel ignoranter contigerit attentari, id irritum prorsus et 

inane esse et fore volumus ac decernimus; non obstantibus, quatenus 

opus sit, regulis in synodalibus, provincialibus, generalibus universa-
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libusque Conciliis, in generalibus vel specialibus constitutionibus et 

ordinationibus apostolicis editis ceterisque contrariis, etiam speciali 

mentione dignis, minime obstantibus, quibus omnibus derogamus. Harum 

vero Litterarum exemplis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii 

publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio 

constituti munitis, eandem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce 

ipsis Litteris haberetur ostensis. Nemini autem illis quae praesentibus